julho de 2003, às 10:30 horas. Adv - Messias Gonçalves Garcia, Lucas Noberto Fernandes de Queiroz. 

EXECUÇÃO 

00174 - 01001006120-7 
Exeqüente: Cc de Campos, Executado: Construtora Brasven Ltda => Intimação da parte exeqüente para pagamento de custas finais no 
valor de R$ 243,60 (duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos), no prazo de cinco dias (Port. nº 005/99/GAB/5A Vara Cível). 
Adv - Domingos Sávio Moura Rebelo, James Pinheiro Machado.  

00175 - 01001006275-9 
Exeqüente: Cerâmica Santa Rita Indústria e Comércio Ltda, Executado: Função Engenharia Ltda => Intimação da parte executada para 
pagamento de custas finais no valor de R$ 364,05 (trezentos e sessenta e quatro reais e cinco centavos), no prazo de cinco dias (Port. nº 
005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv - Helder Figueiredo Pereira, Jorge da Silva Fraxe. 

00176 - 01001006284-1 
Exeqüente: Rádio Tv do Amazonas Ltda, Executado: Rlf dos Santos => Intimação das partes para manifestarem-se sobre a planilha de fl.

[...]

(...) Pelo exposto, acolho 
parcialmente os embargos para reduzir o valor dos juros, que devem ser calculados na forma descrita nesta sentença, ficando o título 
executivo judicial constituído através da condenação do réu ao pagamento do valor de R$ 1.466,00 (mil, quatrocentos e sessenta e seis 
reais), mais juros de 0,5% ao mês até o dia 09/01/2003, de acordo com o artigo 1.062 do Código Civil anterior, e 1% ao mês a partir da 
vigência do Código atual (10/01/2003), na forma dos artigos 406 do atual Código e do art. 161 - § 1º do CTN. Como houve sucumbência

[...]

Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente(s): O Estado de Roraima 
Advogado(s):   Anastase Vaptistis Papoortzis OAB 144-B 
Executado(s):  Troféu de Ouro Ferrag. Bazar e Desc. Com. Mater. de Construç. Ltda e outros  
Advogado(s):   

Valor da Causa: R$ 788,68 (setecentos e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos), atribuídos pelo autor em sua peça vestibular. 

FINALIDADE:  INTIMAR a empresa Troféu de Ouro Ferrag. Bazar e Desc. Com. Mater. de Construç. Ltda , na pessoa de seu 
representante legal, e o(a)(s) Sr.(a)(s) José Maria de Menezes Filho e Núbia Lana P.

[...]

N.º do Processo:  0010 01 009371-3 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Advogado(a): Severino do Ramo Benício – OAB 084-A/RR 
Executado(s):  Raimunda de Souza Lima 
Advogado(a): 
CDA:   1999.02044-8 

Valor da Dívida: R$ 1.329,36 (hum mil trezentos e vinte e nove reais e trinta e seis centavos), constante na(s) Certidão(ões) de Dívida 
Ativa de nº 1999.02044-8, referente(s) à IPTU, datada(s) de 13/09/1999, que instrui(em) a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR o(a)(s) Sr(a)(s). Raimunda de Souza Lima, para pagar(em), ou nomear(em) bens à penhora, no prazo de 05

[...]

0010 02 031585-8 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O ESTADO DE RORAIMA 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis OAB 144-B/RR 
Executado(s):  EIT Empresa Industrial Técnica S/A e outros 
Advogado(a): 
CDA:  7.991/02 

Valor da Dívida: R$ 18.027,97 (dezoito mil e vinte e sete reais e noventa e sete centavos), constante na(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa 
de nº 7.991/02, referente(s) à falta de pág. do difer. de aliq., datada(s) de 01/02/2002, que instrui(em) a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa EIT Empresa Industrial Técnica S/A, na pessoa de seu representante legal e o(a)(s) Sr(a)(s).